
Zarządzenie Nr 63/2015
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( tj. Dz. U. z 2013r.
poz. 330 z późn. zm.) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik nr 7 do zarządzenia
nr 100/2011 z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki)  rachunkowości
w Urzędzie Gminy Smołdzino
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie:
1. Leszek Dyńka - przewodniczący
2. Adam Fleszer  – członek
3. Janusz Gądek– członek
w celu przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej wyposażenia i sprzętu stanowiącego 
własność gminy Smołdzino, będącej w użytkowaniu OSP Łokciowe.

§ 2.

Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury.

  § 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.


